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(88) 999 113 182

CNPJ 30.110.393 / 0001-57
Rua Joaquim batista, 304, Quixada - Ceara

LAUDO DE INSPECAO TECNICA DE PARAPENTE

Identificagdo do cliente

Laudo on line

18082020

Cliente: JORGE [Telefone: 8899483 3217
Endereco: QUIXADA - CE
Identifica¢do do equipamento
Fabricante: NOVA Tamanho: 27,4M? Numero de seri 28789
Modelo: ARTAX Faixa de peso: 100-130KG Data de fabricagdo: 2004

Categoria: B

Cores: AMARELA / BRNACO / PRETO

Verificagao de tecido

Porosidade em segundos Tabelas
Extradorso Intradorso Resultado de porosidade Porosidade | Resisténcia
Esquerdo 266 18 185 j 8
Centro 166 21 %
Direito (amarel 110 529 100 i 800
€ 95 € 700
Resisténcia do tecido em gramas Resultado resisténcia do tecido R 90 R 600
Extradoso 600 Bom 85 c 500
Equerda 600 80 5 400
Centro 600 75 |~ | 300
Direita 600 70 =
65 g
Verificacdo visual do tecido 60 5
Local Em conformidade |Observac¢do % 55 £
Extradorso X g 50
Intradorso X 45
Montagem das linhas X 40
Bordo de ataque X 35
Bordo de fuga X 30
Perfis X S 25
Diagonais X . 20
Costuras X €
Observagdes g
o
£
Verificagdo de linhas
Trimagem Sim Ndo |Observacdo
Trimagem existente X
Linhas Sim Ndo |Observacdo
Costura com defeito X
Marcas aparentes X
Capas rompidas X UMA LINHA DO FREIO DIREITO COM CAPA ROMPIDA
Teste de rompimento de linhas
Carga de rompimento (KG) | TESTE NAO REALIZADO
Medicdo dos comprimentos Sim Ndo [Observagdo Verificagdo dos tirantes
Elevadores X Fitas OK
Medida dos Elevadores (mm) Esquerdo Direito Padrio Dif.Simet Roldanas OK
Costuras OK
Sistema de Aceleragdo OK
Magneto OK

Carga de linha

Condigdo Geral do equipamento

Estado de novo

Nao realizado

Pouco usado

Usado X

Trimagem

Muito usado

Nao realizado

Fora de operagdo

Acesse 0 QR code para conferir a autencidade desse laudo ou imprimir uma segunda via
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